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Kny6wm XXupauis, Mukonais, HoBui Po3ain, PoratuH, Xoaopis

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
JNlerkwnii B.B.
Creyb .M.
Fynivi BM.
Cwvaip B.B.
FopiH B.I'.
Ayawny B.P.
[MweHnyka P.I1.
AueHko AA.
3y6puubknii TT
Lenunc J1.4.
Konibek b.b.
MucanHumH LT.
barnan T.
Kakyna A.B.
PycuH LI
Jlorassk B.IO.
AHgpyxiB [.M.
Monwuk M.
Bosis B.M.

lyuko B.A. - lN'yuko b.

ManawHsk LI
Boriko AA.
Byraii P.B. MNeno
BozHwuii |.B.
MpyTkos M.B.
Moposz A
[MweHnyka B.I.
Konibek A.b.
MarigaH P.B.
Naspis O.M.
Kouoscbkuii M.M.
Typs6 M.
Bnarni 1.4.
[pekano B.M.
3agopoxkHuin AM.
Metpis P.b.
lanac O.B.
Lyx M.M.
CeHiB AA.

KomaHaHwuit 3anik no 5 nepwumx. Jibot N2 3

2020

XmeNnbHULbKUA

B 250 11/ 49.35789 /] 27.05661

23.08.2020 07:29:09

CoHAUYHO

104

2653

212.516

531

363

168

Kop, Kny6

227142 Mwukonais
222117 Xopopis
221488 Hosuii Pozgin
221409 Hoswii Po3ain
227159 Xogopis
227144 Mwkonais
221403 Hosuii Po3zgin
221411 Hosuin Po3zgin
227053 XKunpauis
227073 Kunpauis
227122 Mwukonais
227126 Mwukonais
227172 Kunpauis
221410 Hoswii Po3ain
227091 Kugauis
222037 Xopopis
227119 Mwkonais
221499 HoBwuii Po3ain
227145 Mwukonais
227014 Knpauis
227065 Mwukonais
221402 Hosuin Po3zgin
227072 Kunpauis
221434 Hoswii Po3ain
227085 Kugauis
221460 Hosuii Po3zgin
221419 Hosuii Po3zgin
221415 HoBwuii Pozain
221406 Hosuii Po3zgin
227032 Kunpauis
222033 Xogopis
227157 Xogopis
227064 Mwkonais
227017 XKupauis
227019 Kugauis
227218 PoratuH
221483 Hosuii Po3zgin
227125 Mwukonais
222059 Xopopis

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai

PiuHi

[Jopocni

3asaBneHo MpusoBux

61 43
67 30
42 36
57 36
74 23
40 14
31 18
43 20
44 18
46 18
40 16
34 12
39 9
37 21
34 7
24
34
23 10
46 5
75 12
23 9
20 5
29 6
39 16
44 11
26 11
11 5
24 5
31 15
26 2
26 5
17 2
19 1
18 1
23 1
27 18
23
33
19 7

09:57:09
10:33:17
1351.78

1222.84

09:40:43
10:41:58
01:01:15

531
0
0

banun
492.34
494.00
495.77
496.79
484.34
459.96
488.79
490.04
476.60
461.02
458.72
483.81
45143
498.00
420.23
436.72
456.19
461.81
436.30
459.09
45479
44317
42253
48291
432.11
463.21
441.02
455.62
485.25
183.77
41298
181.32
82.79
85.74
89.06
49842
27592
84.94
461.62

banwu pasom

1483.04
1476.80
1476.71
1475.80
1471.27
1435.19
143291
1424.00
1417.01
1407.79
1406.74
1405.08
1404.91
1403.44
1399.29
1388.69
138833
1381.88
1378.05
1373.84
1371.14
1294.37
1287.76
1282.82
125948
1251.30
1135.80
112941
1115.57
111333
1107.64
1105.72
1020.91
1007.34
992.21

961.38
893.59
810.86
808.68



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95

Aunkis M.C. flunkis B.M.
IpurHuyk A.O.
TatunH MA.

Lypko M.
®apuHak M.E.
Koniinka b.B.
BiHTOHIB B.B.
FaBpoH H.I. - THun A.
Martsiis I.I.
binan M.I.
OHucbkiB Af.
YkpaiHeub B.B.
MaHbkis T.I.
OnbwaHeubkunin M.I. EpHect
MukntTumnH M.1.
Monwuk T.B.
Ay6uHcbkmin B.b.
deais A.b.
Lypko A.I.
BbogHap M.B.
Migneceubkmii M
Tpiw, M.A.
BpwkaBcbkuii P.E.
Tpvineubkui 1.C.
Konitika B.B. Boiiko 1.0
lopak O.b.
lonoBko M.I.
Norazsak O.B.
CanagaH P A.
Creuis I.C.
Macemko P.l.
CepaduH B
YopHui
Masyxk C.B.
MaHbkiB HO.I.
Butak ABb.
KamiHcbkuni A.
€aHoposuy P.M.
Cugop T.b.
Bessycuin C.l.
MuTak B.
Kpextak T
LWkymar 1.B.
Aipyx B.
bapan B.B.
Masyk I.C.
Cugop M.L
Llyp €.€.
Masyk B.C.
InbkiB .M.
Bacuank B.I.
Knum M.C.
BiniHcbkui B.P.
BiHTOHIB P.
CaclA.

Xowma B.B.

227079
227133
221435
222073
227050
227027
227152
222112
227176
222003
227092
222068
227141
227179
227093
227095
227158
227162
222103
222006
222119
227077
227089
227049
227149
227104
227012
222105
227056
222065
227169
227044
227124
227154
222080
227117
227127
227170
227164
227175
221424
227030
227099
227015
227052
227039
221485
227088
227054
227022
222113
227109
227120
227008
222079

227098

XKnpauis
Kunpauis
Hosuii Po3zgin
Xogopis
Knpauis
Kunpauis
Kugauis
Xopopis
Hosuii Po3zgin
Xogopis
Kugauis
Xopopis
Mwukonais
Kugauis
Knpauis
XKupauis
PoratuH
Mwukonais
Xopopis
Xogopis
Xogopis
Knpauis
Kugauis
Kugauis
Knpauis
Mwukonais
Kugauis
Xopopis
Kunpauis
Xogopis
Kugauis
Knpauis
Mwukonais
Kugauis
Xopopis
Knpauis
Kugauis
Kugauis
Mwukonais
Mwkonais
Hoswuin Po3zgin
XKnpauis
Kunpauis
Kugauis
XKunpauis
Kunpauis
Hosuii Po3zgin
Kugauis
Knpauis
XKupauis
Xogopis
Mwukonais
Mwukonais
Kugauis
Xopopis
XKnpauis

28
58
18

34
27
35
24
18
15
33
18
10
17

16
21

60
15
34
12
36
31

34
12
18

10
18
13
10

24
14
24

40

48
34
30
30
30
24
22
21
20
19
19
19

17
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166.08
0.00
182.64
0.00
0.00
88.19
0.00
93.96
450.30
88.34
0.00
343.09
249.70
0.00
0.00
0.00
47543
0.00
0.00
87.51
162.38
0.00
0.00
0.00
0.00
328.15
0.00
262.60
0.00
80.60
0.00
0.00
83.17
0.00
0.00
92.98
0.00
0.00
0.00
86.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

801.09
793.15
73521
721.16
686.59
645.14
63237
612.99
543.88
529.09
520.87
517.03
509.62
484.13
483.17
47591
47543
47424
46341
46183
444.11
44346
44180
437.41
35572
328.15
266.12
262.60
256.64
25295
183.16
172.08
168.85
168.80
99.23
9298
91.38
87.79
87.55
86.87
85.39
84.90
83.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Metpywka LI
PomaHis
MweHwnuka b.
Mysiv AT,
[JaHkis B.B.
Apema L.I.
Apny P.M.
Pomuis B.I'.
Binbkis .M.
KoxaH B.

CmeTtaHka M.M.

Linxiscbkuia b.

lanywak M.C.

Tupneubkui A.
LlepbaTnii P.M.

LLly6a P.B.
BopoHa I.A.
pyHUWKH |.B.
prua HM.
FyHuiB 1.A.
Adyany M.T.
KamiHcbkmin B
Kozap B.M.
Kysenko b.®.
CangaH .M.

227040
222002
221487
227106
227171
227173
227096
227139
227102
221413
227163
227178
222015
221433
222095
222025
222013
221467
227177
221500
221856
227023
227148
221425
227100

XKnpauis
Hosuii Po3zgin
Hosuii Po3zgin

Mwukonais

Knpauis

Mwukonais

Kugauis

Mwukonais

Mwukonais
Hosuii Pozgin

Mwukonais

Xopopis

Xopopis
Hosuii Pozgin

Xopopis

Xopopis

Xogopis
Hosuii Po3zgin
Hosuii Po3zgin
Hoswuii Po3zgin

Mwukonais

Knpauis

Kugauis
Hoswuin Po3zgin

Knpauis
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.02.2026 10:17:08



